
�������� �	 
 	���
 ����������� � �������� 	���� ����	 � ���� �� !����"�#!��$�%&�
610 Calau - Altdöbern

Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de

gültig: ab 01.09.2024

Fahrtnummer 001 801 803 003 005 007 805

Verkehrsbeschränkungen ' ' '
Anmerkungen ~ ~ ~
Calau, Lindenstraße ab 14:03
Calau, Busbahnhof 5:55 7:55 13:00 14:05 15:11 16:05 18:40
Calau, Finanzamt I I 13:02 14:07 15:13 16:07 I
Calau, Poliklinik 5:57 7:57 13:04 14:09 15:15 16:09 18:42
Calau, Ecke Mühlenstraße 5:58 7:58 13:05 I I I I
Calau, Waldstraße 5:59 7:59 13:06 I I I I
Calau, Bahnhof an 6:00 8:00 13:07 14:11 15:17 16:11 18:44
Calau, Bahnhof ab 6:00 8:00 13:07 14:15 15:25 16:15 18:44
Gahlen, Abzweig 6:03 8:03 13:10 14:18 15:28 16:18 18:47
Ogrosen, Abzweig 6:06 8:06 13:12 14:20 15:30 16:20 18:49
Buchwäldchen, Ortsmitte 6:12 8:12 13:18 I I 16:26 18:52
Muckwar, Gasthaus 6:17 8:17 13:23 14:25 15:35 16:31 19:00
Ranzow, Ortsmitte 6:20 8:20 13:26 I I 16:34
Neudöbern I I 13:31 14:31 15:40 I
Altdöbern, Grundschule I I I 14:34 15:43 I
Altdöbern, Bahnhofstraße I I I 14:35 15:44 I
Altdöbern, Am Markt an 6:25 8:25 13:35 14:37 15:45 16:39

 ~ = RufBus-i.d.R. Kleinbus mit 7 Plätzen Anmeldung unter Tel. (03531)6500-10 bis 60 Min. vor Fahrtbeginn: Mo-Fr (außer Feiertag): 05:30 - 18:30 Uhr(
 = Verkehrt nur an Schultagen

Montag - Freitag


